

صور تجلسه کمیته داخلی مرکز منطقه‌ای کنوانسیون‌های بازل و استکهلم

موضوع: چهارمین جلسه داخلی	تاریخ برگزاری: ۱۴۰۱/۰۸/۱۸
محل برگزاری: اتاق مجازی مرکز منطقه‌ای بازل و استکهلم ایران	ساعت برگزاری: ۸:۳۰ صبح

شرکت کنندگان در جلسه: حامد کاشانی، بهداد چهره نگار، مجید نجیمی، محمد رحیم مقدس، ملیکا مرادی

ردیف	اقدام / تصمیم	مجری
۱	بررسی امکان ارائه اعتبار پژوهشی از فرهنگستان علوم مانند در اختیار قرار دادن آزمایشگاه، دستگاه و ...	نجیمی، چهره نگار
۲	پیگیری مجله فناور (امروز)	کاشانی
۳	دانشگاه شریف در حال حاضر دارای دو دستگاه GC است که یکی از آنها خراب است و وضعیت فعلی آن شفاف نیست. دستگاه دیگر با مسئولیت آقای بهمن‌یار در آزمایشگاه شیمی واقع شده است و امکان همکاری وجود دارد. مقرر شد هماهنگی لازم برای برگزاری جلسه‌ای بلافاصله پس از بازگشت آقای دکتر ثامنی به ایران برای بازدید از دستگاه انجام شود.	کاشانی
۴	پیگیری برای برگزاری جلسه با رئیس آزمایشگاه‌های دانشگاه شریف	کاشانی
۵	هماهنگی با خانم کعبی مسئول دستگاه GC سازمان محیط زیست جهت امکان همکاری با دانشگاه صنعتی شریف جهت تعمیر دستگاه و استفاده مشترک از آن	نجیمی
۶	تهیه پیش‌نویس نامه درخواست استفاده از ظرفیت دانشگاه صنعتی شریف جهت تعمیر دستگاه GC سازمان محیط زیست به منظور استفاده و بهره‌برداری مشترک سازمان و دانشگاه	
۷	تعیین موضوعات همکاری مشترک با شهرداری	

نام، نام خانوادگی و امضا:

<p>تفاهم نامه‌ها توسط آقای دکتر کاشانی به آقای مهندس شاهرخی ارسال شده است و مقرر شد برای دریافت نظرات، امروز با ایشان تماس گرفته شود.</p>	<p>کاشانی</p>	<p>۸</p>
<p>پیگیری تفاهم نامه با پارک از آقای مهندس عظیمزاده</p>	<p>کاشانی</p>	<p>۹</p>
<p>در خصوص برگزاری دوره توسط آموزش‌های آزاد و الکترونیک شریف، در صورتی که اعضای هیئت علمی شریف دخیل بوده و تعریف دوره توسط آن‌ها صورت گیرد و دانشگاه شریف تنها برگزار کننده باشد، مشکلی وجود ندارد. برای برگزاری دوره، سمینار و یا کارگاه مشترک با دفتر بازل و همچنین آموزش‌های بین‌المللی باید بررسی انجام شود. در این خصوص، لازم است ابتدا از آموزش آزاد مجوز دریافت شود که توسط یک کمیته از آموزش دانشگاه تایید می‌گردد. در مرحله بعد، پس از نامه نگاری، درس ایجاد خواهد شد. در این راستا باید اقدامات زیر انجام شود:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• تعیین موضوعات برای اجرای دوره‌ها به خصوص دوره های متناسب با نیازهای صنعت</li> <li>• شناسایی اعضای هیئت علمی در زمینه‌های تعیین شده توسط تیم بازل یا کمک از دفتر توسعه بازار و انتقال فناوری (لیست کلیدواژه‌های جستجوی افراد)</li> <li>• ارسال سیلابس اولیه توسط آقای مهندس نجیمی</li> <li>• هماهنگی با آقای مهندس شاهرخی جهت برگزاری جلسه برای معرفی مرکز توسط آقای دکتر کاشانی - بهتر است در این جلسه اشاره شود که قصد ما بررسی امکان ارائه بستری برای برگزاری سمینار و دوره آموزشی برای صنعت و با حمایت صنعت است</li> </ul>	<p>کاشانی</p>	<p>۱۰</p>

نام، نام خانوادگی و امضا: